
Zarządzenie nr 13/12/13 

 

z dnia 14.03.2013r. 

 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz powołania 

spośród członków przewodniczących tych zespołów w roku szkolnym 2012/2013 

 

Na podstawie  § 41 ust 3 i 4 Rozporządzenia MEN z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 

warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz 

przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych ( Dz. U. nr 562,  

z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespoły nadzorujące w następujących składach: 

 

23.04.2013r.  – Historia i WOS 

Sala nr 46  

1. S. Chmielarz 

2. M. Małek 

3. I. Krakowczyk 

4. G. Oleś 

5. J. Matczak 

Sala nr 7 

1. B. Krzyżanowska 

2. I. Zyzak 

3. K. Kwiatoń – Ciuberek (ZS nr 5) 

Sala nr 6 

1. B. Rosa 

2. R. Kowalczyk 

3. D. Piecowska (ZS nr 5) 

 

 



23.04.2013 – J. Polski 

Sala nr 46 

1. S. Chmielarz 

2. M. Małek 

3. I. Krakowczyk 

4. G. Oleś 

5. J. Matczak (ZS nr 5) 

Sala nr 7 

1. B. Krzyżanowska 

2. I. Achtelik 

3. K. Kwiatoń – Ciuberg (ZS nr 5) 

Sala nr 6 

1. B. Rosa 

2. R. Kowalczyk 

3. D. Piecowska (ZS nr 5) 

24.04.2013 – część Przyrodnicza 

Sala nr 46 

1. S. Chmielarz 

2. I. Achtelik 

3. R. Kowalczyk 

4. I. Krakowczyk 

5. K. Kwiatoń – Ciuberek (ZS nr 5) 

Sala nr 7 

1. B. Krzyżanowska 

2. B. Szajthauer 

3. D. Piecowska (ZS nr 5) 

Sala nr 6 

1. B. Rosa 

2. A. Lapman 

3. J. Dubiel (ZS nr 5) 

24.04.2013 – Matematyka 

Sala nr 46 

1. S. Chmielarz 

2. I. Achtelik 



3. R. Kowalczyk 

4. I. Krakowczyk 

5. K. Kwiatoń – Ciuberek (ZS nr 5) 

Sala nr 7 

1. A. Lapman 

2. L. Pozimski 

3. D. Piecowska (ZS nr 5) 

Sala nr 6 

1. B. Rosa 

2. B. Szajthauer 

3. J. Dubiel (ZS nr 5) 

 

25.04.2012 – J. Angielski poziom podstawowy 

Sala nr 12 

1. I. Zyzak 

2. R. Kowalczyk 

3. K. Kwiatoń – Ciuberek (ZS nr 5) 

Sala nr 13 

1. B. Krzyżanowska 

2. I. Krakowczyk 

3. J. Pawlak – Tracz (ZS nr 5) 

Sala nr 16 

1. A. Lapman 

2. I. Achtelik 

3. I. Gaszka – Kwoka (ZS nr 5) 

Sala nr 6 

1. B. Rosa 

2. G. Oleś 

3. I. Zientek (ZSP nr 2) 

Sala nr 7 

1. J. Seemann 

2. B. Szajthauer 

3. J. Gorzelany (ZSP nr 2) 

 



25.04.2013 – J. Angielski poziom rozszerzony 

Sala nr 12 

1. I. Zyzak 

2. R. Kowalczyk 

3. K. Kwiatoń – Ciuberek (ZS nr 5) 

Sala nr 13 

1. B. Krzyżanowska 

2. I. Krakowczyk 

3. J. Pawlak – Tracz (ZSP nr 2) 

Sala nr 16 

1. A. Lapman 

2. I. Achtelik 

3. I. Gaszka – Kwoka (ZS nr 5) 

Sala nr 7 

1. J. Seemann 

2. B. Szajthauer 

3. J. Gorzelany (ZSP nr 2) 

 

§ 2 

Powołuję przewodniczących szkolnych zespołów egzaminacyjnych: 

23.04.2013  - historia i WOS :  sala 46 – S. Chmielarz 

  sala 7 – B. Krzyżanowska 

   sala 6 – B. Rosa 

23.04.2013 – j. polski :  sala 46 – S. Chmielarz 

                                         sala 7 – B. Krzyżanowska 

                                         sala 6 – B. Rosa 

24.04.2013 – cz. przyrodnicza:  sala 46 – S. Chmielarz 

                                                    sala 7 – B. Krzyżanowska 

                                                   sala 6 – B. Rosa 

24.04.2013 – matematyka:    sala 46 – S. Chmielarz 

                                               sala 7 – A. Lapman 

                                               sala 6 – B. Rosa 

 

25.04.2013. angielski poziom podstawowy:  sala 12 –I. Zyzak 



                                                                                 sala 13 – B. Krzyżanowska 

                                                                                 sala 16 – A. Lapman 

                                                                                 sala 6 – B. Rosa 

                                                                                 sala 7 – J. Seemann 

25.04.2013 – j. angielski poziom rozszerzony:  sala12 – I. Zyzak 

                                                                           sala 13 – B. Krzyżanowska 

                                                                           sala 16 – A. Lapman 

                                                                           sala 7 – J. Seemann 

 

§ 3 

Nauczyciele oddelegowani do pracy w zespołach nadzorujących w ZS nr 5 w Rybniku: 

23.04.2013 – L. Pozimski. J. Seemann, B. Szajthauer 

24.04.2013 – I. Zyzak, J. Seemann, M. Kostecka 

25.04.2013 – M. Małek 

 

§ 4 

Szkolenie członków szkolnych zespołów egzaminacyjnych odbędzie się na najbliższej 

konferencji Rady Pedagogicznej w dniu 20.03.2013r. 

 

§ 5 

Zadania członków szkolnych zespołów egzaminacyjnych określają  „ Procedury 

organizowania i przeprowadzania egzaminu w klasie trzeciej gimnazjum obowiązująca w 

roku szkolnym 2012/2013” (OKE Jaworzno) 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rybnik, dnia 14.03.2013.                                                                      Sylwia Benauer 

          DYREKTOR SZKOŁY 

 


